

Bankaya borcun varsa...

Serdar Arseven



TÜM YAZILARI

23 Ağustos 2016

Serdar Arseven

İletişim:



“Paranın dini de imanı da olmaz, kapitalizmin dini de imanı da paradır.”

Kapitalizm’in tanrısı para, ibadethanesi bankalar!..

Ve...

Milyonlar bankalara köle.

Tanka rest çekmekte ne var, hele sen bankaya olan borcunu “birkaç ay” ödeme!..

Hele bir dene!..

₺

Bu “DİN”in ibadethaneleri bankalar ya...

Oralardan birilerine gideyim dedim, oralardan biri bana geldi ne iyi.

Dün öğlen saatlerinde “bankacılık sisteminden” mühim bir zat ile Çukurambar taraflarında kahve içmek istedi gönül.

Kulağımıza gelenler doğru imiş;

FETÖ şirketlerinin zor durumlara düşmesi yüzünden kimi bankalardaki (sözde) “endişe” büyümüş.

Kimi bankalar, biraz da “darbe” fırsatçılığı ile borçlularını ‘inceden’ sıkıştırmaya başlamış!

Biraz da hükümete yüklenirlermiş; “İş dünyası böyle işlerden hoşlanmaz” diye;

“Kayyum işleri dengeleri sarsar!” imiş!..

(Ne yani; paralel dediğin her yere girecekti de bankacılık sistemine mi girmeyecekti!)

Bankacılık alanının uzman ismi dünkü buluşmamızda bir şeyler söyledi...

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın

yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

GÜNDEM

Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adını duyurdu! Tarih verildi

Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin 2023 yılından sonra bazı önemli projelere başlayacağını iddia etti.

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

SPOR

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

SPOR

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bizdekileri de ekleyerek devam edelim...

FETÖ şirketlerinin doğrudan ve dolaylı olarak kaç kişiye istihdam sağladığına ilişkin rakamlar muhtelif, daha doğrusu rakam yok.

Onun için rahatlıkla "sallayabiliriz"; doğrudan ve dolaylı istihdamı 5 milyon kişi kabul etsek ve çarpı dört desek, 20 milyon kişi ediyor!..

İstihdamın kalbi inşaat sektörü, inşaat sektörünün kalbi de bankalar...

Bu takım kredilendirmeyi zorlaştırdım mı sektör durma noktasına gelir malûm.

Şimdilerde birçok büyük "rezidans" yapıcısı endişeli...

Derler ki, "Ya bankalar (durumdan istifade) kredi verme işini iyice zorlaştırırlarsa?"

O zaman fena, çok fena!..

İnşaatçı ve ev alıcısı ne yazık ki bankaya muhtaç...

"Katılım" usulü de olsa bankaya...

EYG Grup'un İcra Kurulu Başkanı Ömer Faruk Çelik der ki;

"İhtiyacın üzerindeki konut üretimine, arazi stoklarının azalmasına ve rekabetin artmasına rağmen fiyatlar sürekli olarak yükseliyor, bu dikkat çekici bir durum. Piyasayı iyi analiz etmeyen, 'Nasıl olsa satarım' zihniyetindeki üreticilerin konutlarının rekabet ortamında satılamaması halinde borçlarını ödeyemeyen konut projeleri ortaya çıkabilir!"

Çok önemli bir uyarı, "borç ödeyemeyen" dedim mi akla ilk gelen "alacaklı" grubu, evet, bankalar.

Kimi bankalar da "FETÖ'nün para ayağının üzerine daha az gidilmesini" istemiş!..

Ve biraz da "ayak" dirermiş!..

¥

Bu durumda, devletin çok hızlı hareket etmesi gerekiyor.

En kısa vaktte "normalleşmek" lazım.

Bu süreçte en büyük rollerden biri maalesef yine bankalara düşüyor.

Hükümetin bu hassas süreçten istifade etmek isteyen ve borçlularını "fazladan" sıkıştıran bankalara karşı son derece dikkatli olması gerekiyor.

Milli mücadeleye destek vermeyen bankaların üzerine gitmesi ve onları yola getirmesi gerekiyor.

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

KADIN - AİLE

Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin! Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?

Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika etkileriyle günde..

Bankalara “Bu ülke varsa siz de varsınız” demenin ne mânâsı var, paranın dini imanı olmadığı gibi ülkesi de olmaz!

Bu süreçte, seve seve destek vermeyecek olan bankalara “hukuk kurallarına uygun” şekilde baskı yapmak gerekiyor.

Bankalarımız, üretici menfaatine, millet menfaatine “**alacaklarını**” tahsilde müşterilerine kolaylıklar sağlayacak, sağlamalı.

Tanka kafa atan millet, “milli bankalarından” bu kadarını bekleme hakkına sahip elbet.

Kredi kartı borçlarına, kredi borçlarına iyice kolaylık ister bu aziz millet.

Borcu olmayan bir vatandaş olarak, “**Borçlulara eda kolaylığı**” diliyorum.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırдық ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0114 sn.